Advanced Network Devices
2000 Century Way, ,
Santa Clara, CA, 95613-4565
US

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 500 FRFの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 123 20-JAN-98 Standard 500.00 500.00

小計: 500.00 500.00

今回合計御請求額: 500.00 500.00

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

今回合計御請求額 292330.46 USDの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 ERS-7231-17639 03-FEB-03 Standard 17,858.77 17,858.77
 90543 20-JAN-98 Standard 1,550.00 1,550.00
 LS230498 20-JAN-98 Standard 20.00 20.00
 ERS-8492-17643 03-FEB-03 Standard 4,360.00 4,360.00
 ERS-8494-17645 03-FEB-03 Standard 2,725.00 2,725.00
 ERS-8500-17647 03-FEB-03 Standard 7,515.00 7,515.00
 ERS-8505-17649 03-FEB-03 Standard 3,300.00 3,300.00
 ERS-8507-17651 03-FEB-03 Standard 4,125.00 4,125.00
 ERS-8533-17725 04-FEB-03 Standard 11,844.00 11,844.00
 ERS-8532-17724 04-FEB-03 Standard 4,725.00 4,725.00
 ERS-8531-17723 04-FEB-03 Standard 11,340.00 11,340.00
 ERS-8529-17722 04-FEB-03 Standard 630.00 630.00
 ERS-8514-17656 03-FEB-03 Standard 28,025.00 28,025.00
 ERS-7234-17655 03-FEB-03 Standard 38,055.00 38,055.00
 ERS-7233-17654 03-FEB-03 Standard 2,950.00 2,950.00
 ERS-8512-17653 03-FEB-03 Standard 987.00 987.00
 ERS-8508-17652 03-FEB-03 Standard 4,125.00 4,125.00

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 ERS-8534-17726 04-FEB-03 Standard 3,760.00 3,760.00
 ERS-8506-17650 03-FEB-03 Standard 4,125.00 4,125.00
 ERS-8501-17648 03-FEB-03 Standard 17,010.00 17,010.00
 ERS-8495-17646 03-FEB-03 Standard 8,175.00 8,175.00
 ERS-8493-17644 03-FEB-03 Standard 14,933.00 14,933.00
 ERS-8482-17642 03-FEB-03 Standard 29,362.69 29,362.69
 ERS-8479-17641 03-FEB-03 Standard 7,305.00 7,305.00
 ERS-7232-17640 03-FEB-03 Standard 63,525.00 63,525.00

小計: 292,330.46 292,330.46

今回合計御請求額: 292,330.46 292,330.46

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

Allied Manufacturing
16954 Blackstone Blvd., ,
Danville, NJ, 07956
US

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 90000 USDの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 ERS-7186-16423 06-JAN-03 Standard 90,000.00 90,000.00

小計: 90,000.00 90,000.00

今回合計御請求額: 90,000.00 90,000.00

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

American Telephone and Telegraph
8178 Maple Ave., ,
Toronto, , G1Y 8U9
CA

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 6977.62 CADの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 8368798 10-MAY-97 Standard 6,977.62 6,977.62
 test1 12-AUG-99 Standard 0.00 0.00

小計: 6,977.62 6,977.62

今回合計御請求額: 6,977.62 6,977.62

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

American Telephone and Telegraph
32 Avenue of the Americas, ,
New York, New York, 10013
US

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 201 JPYの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 25 21-JAN-98 Standard 201.00 201.00

小計: 201.00 201.00

今回合計御請求額: 201.00 201.00

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

Capp Consulting
505 Pine Street, ,
Richmond, VA, 23230
US

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 26790 JPYの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 235 24-JAN-98 Standard 26,790.00 26,790.00

小計: 26,790.00 26,790.00

今回合計御請求額: 26,790.00 26,790.00

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

今回合計御請求額 620381.85 USDの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 JC230498 20-JAN-98 Standard 20.00 20.00
 10061014 14-OCT-00 Standard 547,161.82 54,716.18
 10060814 14-AUG-00 Standard 519,258.70 51,925.87
 10060614 14-JUN-00 Standard 512,664.22 51,266.42
 10060214 14-FEB-00 Standard 664,091.81 66,409.18
 01890 24-MAR-00 Prepayment 0.00 0.00
 10060414 14-APR-00 Standard 481,779.14 48,177.91
 10060314 14-MAR-00 Standard 599,611.74 59,961.17
 10060514 14-MAY-00 Standard 579,874.76 57,987.48
 10060714 14-JUL-00 Standard 474,188.73 47,418.87
 10060914 14-SEP-00 Standard 593,040.24 59,304.02
 10061115 15-NOV-00 Standard 760,395.10 76,039.51
 CCPUB0400 25-APR-00 Standard 3,500.00 350.00
 10061215 15-DEC-00 Standard 564,552.43 56,455.24
 CCPUB0600 25-JUN-00 Standard 3,500.00 350.00

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

小計: 6,303,638.69 630,381.85

今回合計御請求額: 6,303,638.69 620,381.85

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

Cardinal Medical Products & Services
100 West North Avenue, ,
Chicago, IL, 20021
US

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 9785.63 USDの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 22-JAN-2003 22-JAN-03 Standard 9,785.63 9,785.63

小計: 9,785.63 9,785.63

今回合計御請求額: 9,785.63 9,785.63

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

Corporate Express Office Supply
500 Lake Rd, ,
Mountain View, CA, 94040
US

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 1040 USDの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 ERS-8209-16414 06-JAN-03 Standard 1,040.00 1,040.00

小計: 1,040.00 1,040.00

今回合計御請求額: 1,040.00 1,040.00

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

Dell Computers
2000 Round Rock, ,
Austin, TX, 78746
US

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 9652 GBPの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 ERS-7145-13419 14-OCT-02 Standard 940.00 940.00
 ERS-7147-13497 15-OCT-02 Standard 1,394.00 1,394.00
 ERS-7160-13710 22-OCT-02 Standard 6,100.00 6,100.00
 ERS-7179-14894 12-NOV-02 Standard 494.00 494.00
 ERS-7184-15262 19-NOV-02 Standard 724.00 724.00

小計: 9,652.00 9,652.00

今回合計御請求額: 9,652.00 9,652.00

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

Eastern Industrial Products
2000 Olive Ave, ,
Los Angeles, CA, 91001
US

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 955530 USDの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 ERS-7185-16382 03-JAN-03 Standard 19,530.00 19,530.00
 ERS-7195-17398 27-JAN-03 Standard 936,000.00 936,000.00

小計: 955,530.00 955,530.00

今回合計御請求額: 955,530.00 955,530.00

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

GE Plastics
234 Industrial Way, ,
Atlanta, GA, 55616
US

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 60130 FRFの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 523698 26-JAN-98 Standard 60,130.00 60,130.00

小計: 60,130.00 60,130.00

今回合計御請求額: 60,130.00 60,130.00

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

General Electric
2300 Hearthstone Highway, ,
Medfield, MA, 02055
US

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 41756 USDの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 ERS-7189-16677 13-JAN-03 Standard 41,756.00 41,756.00

小計: 41,756.00 41,756.00

今回合計御請求額: 41,756.00 41,756.00

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

Jamie Frost
90 Fifth Avenue, ,
New York, NY, 10022-3422
US

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 0 USDの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 J8760097 30-APR-97 Standard 0.00 0.00

小計: 0.00 0.00

今回合計御請求額: 0.00 0.00

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

McKesson General Medical
1 Market Street, Suite 15, Spear Tower
San Francisco, CA, 91005
US

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 8.4 USDの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 ERS-7192-17167 22-JAN-03 Standard 8.40 8.40

小計: 8.40 8.40

今回合計御請求額: 8.40 8.40

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

Office Supplies, Inc.
3605 Warrensville Center Road, ,
Shaker Heights, OH, 44122
US

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 100000 MXPの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 MXP-002 01-MAR-00 Standard 100,000.00 100,000.00

小計: 100,000.00 100,000.00

今回合計御請求額: 100,000.00 100,000.00

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

今回合計御請求額 0 USDの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 mac5 10-SEP-97 Standard 0.00 0.00

小計: 0.00 0.00

今回合計御請求額: 0.00 0.00

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

Staples
2000 Temple, ,
Glendale, CA, 91206
US

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 400000 USDの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 ERS-7194-17195 23-JAN-03 Standard 400,000.00 400,000.00

小計: 400,000.00 400,000.00

今回合計御請求額: 400,000.00 400,000.00

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

Star Gate Ltd
101 How Ming St., Kwun Tong,
Kowloon, , 625768176
HK

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 621760 USDの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 ERS-7167-16377 03-JAN-03 Standard 5,375.00 5,375.00
 ERS-5562-12131 12-DEC-01 Standard 2,450.00 2,450.00
 ERS-8236-16584 09-JAN-03 Standard 9,675.00 9,675.00
 ERS-8229-16503 08-JAN-03 Standard 4,300.00 4,300.00
 ERS-8221-16460 07-JAN-03 Standard 8,600.00 8,600.00
 ERS-8210-16417 06-JAN-03 Standard 36,335.00 36,335.00
 ERS-7170-16416 06-JAN-03 Standard 43,215.00 43,215.00
 ERS-7169-16415 06-JAN-03 Standard 8,940.00 8,940.00
 ERS-8200-16379 03-JAN-03 Standard 5,960.00 5,960.00
 ERS-8199-16378 03-JAN-03 Standard 13,975.00 13,975.00
 ERS-7165-16329 02-JAN-03 Standard 2,150.00 2,150.00
 ERS-8327-17130 22-JAN-03 Standard 7,525.00 7,525.00
 ERS-7201-17128 22-JAN-03 Standard 17,200.00 17,200.00
 ERS-8319-17039 21-JAN-03 Standard 25,585.00 25,585.00
 ERS-7195-17036 21-JAN-03 Standard 30,530.00 30,530.00
 ERS-7194-17035 21-JAN-03 Standard 8,940.00 8,940.00
 ERS-8283-16943 17-JAN-03 Standard 5,960.00 5,960.00
 ERS-8282-16942 17-JAN-03 Standard 11,825.00 11,825.00
 ERS-7191-16940 17-JAN-03 Standard 5,375.00 5,375.00
 ERS-8276-16878 16-JAN-03 Standard 12,255.00 12,255.00
 ERS-7236-17658 03-FEB-03 Standard 51,815.00 51,815.00
 ERS-7235-17657 03-FEB-03 Standard 8,940.00 8,940.00
 ERS-8469-17601 31-JAN-03 Standard 5,960.00 5,960.00
 ERS-8468-17600 31-JAN-03 Standard 10,750.00 10,750.00
 ERS-7228-17599 31-JAN-03 Standard 645.00 645.00
 ERS-8465-17521 30-JAN-03 Standard 13,975.00 13,975.00
 ERS-7224-17519 30-JAN-03 Standard 1,075.00 1,075.00
 ERS-7222-17461 29-JAN-03 Standard 17,200.00 17,200.00
 ERS-8419-17434 28-JAN-03 Standard 8,600.00 8,600.00
 ERS-8536-17727 04-FEB-03 Standard 8,600.00 8,600.00
 ERS-8521-17659 03-FEB-03 Standard 37,410.00 37,410.00

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 ERS-8396-17397 27-JAN-03 Standard 4,730.00 4,730.00
 ERS-7218-17396 27-JAN-03 Standard 45,795.00 45,795.00
 ERS-7217-17395 27-JAN-03 Standard 8,940.00 8,940.00
 ERS-8359-17296 24-JAN-03 Standard 5,960.00 5,960.00
 ERS-8358-17295 24-JAN-03 Standard 10,750.00 10,750.00
 ERS-8353-17192 23-JAN-03 Standard 9,675.00 9,675.00
 ERS-8331-17135 22-JAN-03 Standard 2,150.00 2,150.00
 ERS-7204-17133 22-JAN-03 Standard 17,200.00 17,200.00
 ERS-7187-16876 16-JAN-03 Standard 2,150.00 2,150.00
 ERS-8262-16811 15-JAN-03 Standard 7,525.00 7,525.00
 ERS-7182-16809 15-JAN-03 Standard 29,455.00 29,455.00
 ERS-8253-16746 14-JAN-03 Standard 11,825.00 11,825.00
 ERS-7179-16676 13-JAN-03 Standard 5,590.00 5,590.00
 ERS-7178-16675 13-JAN-03 Standard 8,940.00 8,940.00
 ERS-8241-16652 10-JAN-03 Standard 5,960.00 5,960.00
 ERS-8240-16651 10-JAN-03 Standard 9,675.00 9,675.00
 ERS-8446-17462 29-JAN-03 Standard 4,300.00 4,300.00

小計: 621,760.00 621,760.00

今回合計御請求額: 621,760.00 621,760.00

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

TT Services
2000 Temple St, ,
San Francisco, CA, 94103
US

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 1426100 USDの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 ERS-5511-12215 25-OCT-01 Standard 787,500.00 787,500.00
 ERS-7196-17524 30-JAN-03 Standard 520,200.00 520,200.00
 ERS-7191-17041 21-JAN-03 Standard 67,200.00 67,200.00
 ERS-7190-16944 17-JAN-03 Standard 51,200.00 51,200.00

小計: 1,426,100.00 1,426,100.00

今回合計御請求額: 1,426,100.00 1,426,100.00

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

United Parcel Service
Deccaweg 16, ,
Amsterdam, , 1042 AD
NL

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 50888.03 NLGの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 379879 10-MAY-97 Standard 22,688.52 22,234.75
 6324 06-AUG-97 Standard 10,832.08 10,615.44
 12874 30-DEC-97 Standard 17,385.55 17,037.84
 07-FEB-98 07-FEB-98 Standard 1,000.00 1,000.00

小計: 51,906.15 50,888.03

今回合計御請求額: 51,906.15 50,888.03

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

United Parcel Service
Gold Street, ,
Singapore, , 17623817
SG

お客様各位

 February 01,2004 のお申し込みより、下記の通り御請求申し上げます。
今回合計御請求額 36149.68 SGDの詳細は以下のようになっております。

伝票Ｎｏ． 日付 タイプ 金額 御請求額
 6866757 10-MAY-97 Standard 27,470.18 26,920.78
 1289632 30-DEC-97 Standard 9,417.24 9,228.90

小計: 36,887.42 36,149.68

今回合計御請求額: 36,887.42 36,149.68

お手数ですが上記明細のご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004

Supplier Open Balance
Vision Operations

Tuesday, February 03, 2004